
 

ZARZĄDZENIE Nr 855/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr XXX/794/19 w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń – druk nr 2623 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr XXX/794/19 w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń – druk nr 2623, w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 855/2022 

                                                                                                      Prezydenta Miasta Krakowa 

                                                                                                 z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr XXX/794/19  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń – druk nr 2623 

  

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu 

Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 7074 oraz z 2020 r., poz. 919) 

postanawia się, co następuje: 

 

 W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr XXX/794/19  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń – druk nr 2623, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

 

          „5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Regulamin określający tryb wyłonienia najemców lokali w ramach programu 

„Mieszkanie za remont” stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. Kwestionariusz 

kwalifikacji punktowej warunków socjalno – mieszkaniowych osób ubiegających się  

o wynajęcie mieszkania w programie „Mieszkanie za remont” określa załącznik Nr 5 

do niniejszej uchwały”; 

 

2) w § 1 pkt 39) po lit. g) dodaje się lit. h) w brzmieniu: 

 

„ h) w § 3 ust. 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) określonych w § 10 pkt 2) niniejszej uchwały  

- przedstawia się jedną propozycję zawarcia umowy najmu;”. 

 

UZASADNIENIE  

 

Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności doprecyzowania regulacji zawartych  

w projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr XXX/794/19 w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń. 


